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Gabriela Gómez Dopazo
MATE 3172: Precálculo II

gabriela.gomez4@upr.eduCorreo electrónico:

Isander J. Claudio Rodríguez
MATE 3172: Precálculo II

isander.claudio@upr.eduCorreo electrónico:

Madline Cintrón López
MATE 3172: Precálculo II

madline.cintron@upr.eduCorreo electrónico:

Lunes y Miércoles
10:00 a.m. - 11:00 a.m.

Martes y Jueves
11:30 a.m. - 12:30 p.m.

Marelys M. Sáez Cabrera
MATE 3172: Precálculo II

marelys.saez@upr.eduCorreo electrónico:

Miércoles 3:00 p.m. - 4:00 p.m.
Jueves   12:30 p.m. - 2:00 p.m.
Viernes   10:00 a.m. - 11:30 a.m.

Michael G. Gerena López
MATE 3004: Álgebra

michael.gerena@upr.eduCorreo electrónico:

Martes y Jueves
9:00 a.m. - 10:00 a.m.
6:00 p.m. - 7:00 p.m.

Eduardo R. Rosario Díaz
MATE 3171: Precálculo I

eduardo.rosario7@upr.eduCorreo electrónico:

Martes y Jueves
4:00 p.m. - 6:00 p.m.

Lunes   9:00 a.m. - 10:00 a.m.
Miércoles 9:00 a.m. - 10:00 a.m.

11:00 a.m. - 12:00 m.d.
Jueves   8:00 a.m. - 9:00 a.m.

Martes   7:00 p.m. - 8:00 p.m.
Jueves   6:00 p.m. - 8:00 p.m.

Viernes   9:00 a.m. - 10:00 a.m.
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Sofía C. Santiago Soler
MATE 3172: Precálculo II

sofia.santiago4@upr.eduCorreo electrónico: gabriela.ortiz28@upr.eduCorreo electrónico:

Lunes y Viernes
9:00 a.m. - 11:00 a.m.

Martes y Jueves
5:00 p.m. - 7:00 p.m.

Derick Y. Pedroza De Jesús
MATE 3011: Métodos Cuantitativos I

derick.pedroza@upr.eduCorreo electrónico:

Karla I. García González
MATE 3152: Cálculo I

karla.garcia19@upr.eduCorreo electrónico:

Jueves y Viernes
11:00 a.m. - 1:00 p.m.

Martes y Jueves
10:30 a.m. - 12:30 p.m.

Gabriela Ortiz Márquez
MATE 3212: Precálculo con Experimento II

Kevin Soto Cedeño
MATE 3053: Cálculo II

kevin.soto12@upr.eduCorreo electrónico:

Lunes y Miércoles
1:30 p.m. - 3:30 p.m.



Roshanara M. Díaz Mejía
QUIM 3132: Química General II

roshanara.diaz@upr.eduCorreo electrónico:

Sofía I. Gómez Dopazo
QUIM 3132: Química General II

sofia.gomez@upr.eduCorreo electrónico:

Gabriel A. Romero Agosto
QUIM 3121: Química Orgánica I

gabriel.romero2@upr.eduCorreo electrónico:

Kariely N. Martínez Gómez
QUIM 3122: Química Orgánica II

kariely.martinez@upr.eduCorreo electrónico:

Belmalis Cartagena López
QUIM 3131: Química General I

belmalis.cartagena@upr.eduCorreo electrónico:

Alejandra I. Rivera Rodríguez
QUIM 3132: Química General II

alejandra.rivera15@upr.eduCorreo electrónico:

Lunes y Miércoles
1:00 p.m. - 2:00 p.m.

Martes y Jueves
8:00 a.m. - 9:00 a.m.

Martes   9:00 a.m. - 10:00 a.m.
11:30 a.m. - 12:30 p.m.

Miércoles 10:00 a.m. - 11:00 a.m.
Jueves   9:00 a.m. - 10:00 a.m.

Lunes
9:00 a.m. - 11:00 a.m.
Miércoles y Viernes

9:00 a.m. - 10:00 a.m.

Lunes   9:00 a.m. - 11:00 a.m.
Miércoles 11:00 a.m. - 12:00 m.d.

Jueves   3:30 p.m. - 4:30 p.m.

Lunes y Miércoles
1:00 p.m. - 2:30 p.m.

Sábado
1:00 p.m. - 2:00 p.m.

Martes y Jueves
5:00 p.m. - 7:00 p.m.
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Daniela León Amaro
BIOL 3104: Lab. de Biología General II

daniela.leon@upr.eduCorreo electrónico:

Lisa V. González Espada
BIOL 3305: Genética

lisa.gonzalez5@upr.eduCorreo electrónico:

Lunes y Miércoles
1:00 p.m. - 2:00 p.m.

Martes y Jueves
3:30 p.m. - 4:30 p.m.

Lunes   1:00 p.m. - 2:00 p.m.
Martes/Jueves   11:00 a.m. - 12:00 m.d.

Miércoles 10:00 a.m. - 11:00 a.m.

Alondra E. Machuca Alejandro
BIOL 3031: Biología General I

alondra.machuca@upr.eduCorreo electrónico:

Victoria A. Blaiotta Vázquez
BIOL 3103: Biología General II

victoria.blaiotta@upr.eduCorreo electrónico:
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Lunes
1:00 p.m. - 3:00 p.m.

Miércoles
10:00 a.m. - 12:00 m.d.

Lunes
12:00 m.d. - 2:00 p.m.

Martes
4:00 p.m. - 6:00 p.m.



Wilmar Agosto Rodríguez
CONT 3006: Contabilidad Básica II

wilmar.agosto@upr.eduCorreo electrónico:

Gabriela M. Reyes Ñeco
CONT 3006: Contabilidad Básica II

gabriela.reyes7@upr.eduCorreo electrónico:

Jeniffer Rosario Lind
CONT 3006: Contabilidad Básica II

jeniffer.rosario2@upr.eduCorreo electrónico:

Lunes, Miércoles y Viernes
9:00 a.m. - 10:00 a.m.

Lunes
5:00 p.m. - 6:00 p.m.

Martes y Jueves
4:00 p.m. - 6:00 p.m.

Lunes/Miércoles 11:00 a.m. - 12:00 m.d.
Martes   4:00 p.m. - 5:00 p.m.
Viernes   1:00 p.m. - 2:00 p.m.
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Katherine M. Correa Bonilla
Ciencias Naturales / Química

katherine.correa1@upr.eduCorreo electrónico:

Jonathan I. Aguirre Santiago
Biología / Química / Matemáticas

jonathan.aguirre@upr.eduCorreo electrónico:

Coralys M. Rodríguez González
Administración de Empresas

coralys.rodriguez9@upr.eduCorreo electrónico:

Lunes/Miércoles 11:00 a.m. - 1:00 p.m.
Martes/Jueves 2:00 p.m. - 4:00 p.m.

Viernes   11:00 a.m. - 12:00 m.d.
2:00 p.m. - 3:00 p.m.

Delimarie De León Perea
Ciencias Sociales

delimarie.de@upr.eduCorreo electrónico:

Gabriela N. Vázquez Morales
Ciencias Naturales

gabriela.vazquez11@upr.eduCorreo electrónico:

Israel Hernández Rivera
Ciencias Naturales / Biología

israel.hernandez7@upr.eduCorreo electrónico:

Lunes/Miércoles 1:30 p.m. - 3:30 p.m.
Martes/Jueves   10:30 a.m. - 12:30 p.m.

Viernes   11:00 m.d. - 12:00 m.d.
1:00 p.m. - 2:00 p.m.

Lunes
9:00 a.m. - 1:00 p.m.
Miércoles y Viernes

9:00 a.m. - 12:00 m.d.

Lunes y Miércoles
12:30 p.m. - 3:30 p.m.

Jueves
12:00 m.d. - 5:00 p.m.
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Lunes/Miércoles 10:00 a.m. - 1:00 p.m.
Martes/Jueves  8:00 a.m. - 9:00 a.m.

Viernes  9:00 a.m. - 11:00 a.m.

Lunes/Miércoles/Jueves  5:00 p.m. - 7:00 p.m.
Martes/Jueves   9:00 a.m. - 10:00 a.m.

Martes   5:00 p.m. - 6:00 p.m.
Jueves   12:30 p.m. - 1:30 p.m.



Ian E. López Rivera
FISI 3011/3012: Física Universitaria I y II

ian.lopez2@upr.eduCorreo electrónico:

DECANATO DE ASUNTOS ACADÉMICOS

Martes y Jueves
10:30 a.m. - 12:30 p.m.

Miércoles
9:00 a.m. - 1:00 p.m.



Julián A. López López
ESPA 3101/3102: Español Básico I y II

julian.lopez9@upr.eduCorreo electrónico:

Martes y Jueves
2:00 p.m. - 6:00 p.m.

DECANATO DE ASUNTOS ACADÉMICOS



Adriana Rodríguez Vázquez
INGL 3101/3102: Inglés Básico I y II

adriana.rodriguez45@upr.eduCorreo electrónico:

Lunes y Miércoles
3:00 p.m. - 7:00 p.m.

DECANATO DE ASUNTOS ACADÉMICOS


